
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cencias médicas.

1l Drc. 2019
LOTA,

Yh.3.l.ptDECRETO N'

VISTOS:
Licencia Méd¡ca Presentadas Por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atenc¡ón Primar¡a y en

uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63'de la Ley N' 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
1. Resolución N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

Licencia Méd¡ca a los funcionar¡os del Departamento de Salud dependiente de la Corporac¡ón

Edil¡cia, que a continuación se ind¡ca por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARC SE

lD4 D

(

N AZC
o(s) MUNTCTPAL

Distribución
Contraloría
Carpeta func¡onario
Funcionarios
Archivo secretar¡a
HMC/MPCH/MfuNslry-

Et"

DIASN' HASTANOM BRE

16/1212019 16/12/2019 011.- ACUÑA TORRES MONICA
2- AZOCAR RODRIGUEZ JOSE O[/]AR D.S, M 13t12t2019 16112t2019

3.- CARRASCO MALDONADO IVIARCELA c-4 11t12t2019 11t12t2019 01

4- c-4 12t12t2019 13112t2019 02

5.- I\¡OLINA MORALES ELIZABETH c-4 13112t2019 02
6- I\¡UNOZ AREVALO JESSICA c-1 16t12t2019 18t12t2019 03
7- RIOS VASQUEZ NOELIA 24101t2020 30
8- RODRIGUEZ I\¡ARIQUEO KARLA c-4 12t12t20',t9 13112t2019 02

SANZANA RIFO CINTHIA c-4 12t12/2019 12t1212019 01

10 - SANHUEZA AZOCAR KATTERINNE c-1 13t12t2019 16112t2019 04

LCALDE (s
UCES

¿\\
/---e/

CONS. L DESDE

CEA TRONCOSO MARJORIE

04

I I

I

I

/§Fc!

Y¡,\

:-l

12t12t2019

c-1 26112t20't9

I


